
Zápis z valné hromady 
Sportovního Klubu Lapačka, z.s. 

konané dne 30.5.2021 v šenově 

Přítomni z výboru:Buzek, Adámek, Ševčík, Pastrňáková, Holuša, Pinkava, Hegedúsová 

Nepřítomni z výboru: 

Přítomni revizní komise: Javorková, Střížová, Kuchař 

Nepřítomni revizní komise: 

Přítomni členové: 

Nepřítomni členové: 

viz. příloha 

viz. příloha 

Hosté: p. Kolářová 

Jednání řídí (předsedaiícQ: Jan Kuchař 

Program: 

1) Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti valné hromady 

2) Volba mandátové komise 

3} Schválení programu valné hromady 

4) Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

5) Zpráva předsedy o činnosti klubu za uplynulé období 

6) Zpráva o hospodaření klubu 

7) Zpráva revizní komise 

8) Volba orgánu spolku (volební komise, výbor, revizní komise) 

9) Zpráva lukostřeleclého Oddílu 

10) Plán činnosti a alccí na rok 2021 

11) Diskuze 

12) Usnesení 

13) Závěr 

~1~ 



1 • Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti valné hromady 

Předsedající zahájil jednání valné hromady a přivítal přítomné v 16.00 h. 

Přítomní, kteří se dostavili na valnou hromadu a splňují podmínky pro členství ve 
spolku, se zapsali do prezenční listiny a podepsali. Prezenční listina tvoří přílohu č. 1 
tohoto zápisu. 

Předsedající dle prezenční listiny konstatoval, že se jednání řádné valné hromady spolku 
účastní 29 členů. Valná hromada není tedy usnášeníschopná podle platných stanov 
spolku a předsedající přerušil valnou hromadu na 30 minut. Po uplynutí této doby se 
valná hromada stala usnášeníschopnou, vyjma možnosti nakládání s majetkem spolku a 
jednání valné hromady mohlo pokračovat. 

2 . Volba mandátové komise 
Do mandátové komise byli navrženi paní Michaela Javorková, paní Martina Střížová a 
pan Jan Kuchař 

Hlasování: Přítomno: 29, Pro: 26, Proti: O, Zdržel se: 3 

3 . Schválení programu valné hromady 
Předsedající seznámil přítomné s programem valné hromady, ke kterému nikdo neměl 
připomínky a nechal hlasovat o schválení. 

Hlasování: Přítomno: 29, Pro: 28, Proti: O, Zdržel se: 1 

4 . Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Zapisovatelem byla navržena paní Michaela Javorková a ověřovatelem zápisu paní 
Martina Střížová 

Hlasování: Přítomno: 29, Pro: 27, Proti: O, Zdržel se: 2 

5 . Zpráva předsedy o llh.,osti klubu za uplynulé období 
Zprávu o činnosti spolku '! uplynulém období přednesl předseda pan Rostislav Buzek. 

6. Zpráva o hospodaření klubu 
Zprávu o hospodaření klubu v uplynulém roce přednesla paní Z. Hegedúsová. 

7 • Zpráva revizní komise 
Zprávu revizní komise přednesla paní M. Střížová 

~2~ 



8 • Volba orgánů spolku 
Stanovení a návrh volební komise 
Do volební komise byli navrženi paní Zuzana Skupeňová, paní Věra Kolářová a pan Petr 

Hurta 

Hlasování: Přítomno: 29, Pro: 26, Proti: O, Zdržel se: 3 

Návrh a volba členů výkonného výboru 
Do volby členů výkonného výboru byli navrženi pan Rostislav Buzek, Ing.Tomáš Holuša, 
Ing.Zdenka Hegedúsová, Ing. Hana Pastrňáková, pan Petr Formánek, pan Petr Ševčík a 
pan Tomáš Lipina 

Hlasování: Přítomno: 29, Pro: 22, Proti: , Zdržel se: 7 

Návrh a volba členů revizní komise 
Do volby členů revizní komise byli navrženi paní Michaela Javorková, paní Martina 
Střížová a pan Jan Kuchař 

Hlasování: Přítomno: 29, Pro: 26, Proti: O, Zdržel se: 3 

9 . Zpráva lukostřeleckého oddílu 
Zprávu lukostřeleckého klubu v uplynulém roce přednesla paní Z. Hegedusová. 

10. Plán činnosti a akcí na rok 2021 
Zprávu o plánu činnosti a akcí spolku na rok 2021 přednesl předseda pan 
Rostislav Buzek. 

11. Diskuze 

12 . Usnesení 
Usnesení valné hromady za rok 2020 přednesl pan Jan Kuchař 

13. Závěr 

Zapsala: Michaela Javorková Ověřeno: Martina Střížová 

~3~ 



-17 .1. Valná hromada 

Celkové zhodnocení činnosti za uplynulé období 

Sportovního Klubu lapačka, z.s. 
rok2020 

- 7 .-8.3. Vinný sklípek- !ZRUŠENO! (dle nařízení vlády) plánujeme náhradní termín 

- 30.dubna a 30.května - Stavění a kácení májky !ZRUŠENO! 

- Obdržení dotace MŠMT 42 900,- Kč 

- Obdržení dotace města Havířov 20 000,-Kč (nájem lukostřelba) 

- 31.5. smažení vaječiny 

- 7.6. brigáda - hrabání trávy (opět malá účast, pořád stejní členové cca 12osob} 

- Obdržení grantu ČUS 31400,-

- Do 30.6. - SKL zaplatil členské příspěvky za členy do 18.let celkem 2 400,- Kč 

- Obdržení dotace od města Šenov- Vlastní činnost 3 000,- Kč 

Terénní závod 5 500,- Kč 

Renovace a údržba 30 000,- Kč 

( střecha na boudě, síť za fotbalovou brankou, regenerace trávníku na hřišti ) 

- účast lukostřelců na MČR - hala - Kostelec na Hané, Prostějov (1.-2.2.2020) 

venkovní - Prostějov (8.8.2020) 

terénní - zámek Kozel poblíž Plzně (4.10.2020) 

- 19.9. Gulášfest 

- 9.10. Závěrečná 

- Podání žádosti o grant SRDCOVKA- veslovací trenažér 

- Obdrželi jsme starší bowlingovou dráhu-od pana Davida ševčíka, Restaurace Na Špici 

~4~ 



VÝNOSY 

NÁKLADY 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ 
Sportovního Klubu Lapačka, z.s. 

PŘEHLED ZA ROK 2020 

153 889,14 

163 228,39 

- 9 339,25 

Stav peněz v pokladně k 31.12.2020: 6025,00 Kč 
6 514,54 Kč Stav peněz na běžném účtu k 31. 12. 2020: 

-5~ 



ZPRAVA REVIZNf KOMISE 
Sportovního Klubu lapai:ka„ LS. 

V roce 2020 revizní komise pracovala v tomto složení: p. Javoňová Michaela - předseda RK, 
p.Střížová Martina a p. Kuchař Jan. RK se k jednáním sešla 3 krát. a to vždy při výborové 
schůzi spolku SportcMliho Klubu l.apačlca. Oenové RK se pravidelně zúčastňovali i zasedání 
výboru SKL Z těchto zasedání byty pořízeny zápisy o ďnnosti SKL, kterými se komise 
zaobírala. Tyto jsou archivovány. 

Náplní revizní lromise je řešení záležitosti vyplývajících z podnětů členů sn a sledování 
hospodaření SKL 

Ve zmíněném období nebyly revizní komisi doručeny žádnt': stiZ11osti Lásadniho charakteru z 
řad členů SKL 

Kontrolou hospodařeni SKL nebyly zaznamenány případy zbytečně, nebo jinak 
nehospodárně vynaložených finančních ptostiedlů. 

Výroční zpráva o hospodaření bude zveřejněná po této valné hromadě, a to na webových 
stránkách SKL. 

všenovědne ~o.fr 2o2,f 

Podpis revizní komise: 

Javor1cavá Michaela - předseda MartinaStřížová Kuchař Jan 



ZPRÁVA LUKOSTŘELECKÉHO ODDÍLU v r. 2020 

Sportovního klubu lapačka, z.s. 

Rok 2020 byl ve všem velice atypický, a to také v ďnnosti lukostřelců. 

Zimní sezóna: 2019/2020 ještě proběhla klasicky- trénovali jsme v Havířově ve sportovním 
areálu Hotelového domu IMPULS a zároveň jsme zorganizovali závody s názvem „Halové hry 
Havířov" - první dvě kola proběhla v prosinci 2019, další dvě v lednu 2020. Těchto závodů se 
zúčastnila především mládež z konkurenčního klubu Juventus Karviná, závodníci z našeho SK 
je ve všech kategoriích porazili. Nejhodnotnější výkon podal náš závodník Tomáš Klimsza, 
který vyhrál všechna kola a v posledním kole dokonce svým výsledkem vystřl1el nový český 
rekord v halové lukostřelbě 

Ve dnech 1. - 2. 2. 2020 se uskutečnilo MČR dorostu v halové lukostřelbě v Kostelci na Hané. 
Náš Tomáš Klimsza potvrdil svou formu a stal se mistrem ČR v kategorii kadetů. V kategorii 
kadetek svou první medaili, a to stříbrnou, vybojovala Nicole Šafářová, v kategorii juniorek 
bronzovou medaili pak Nikol Ježková. V soutěži klubových týmů vybojovalo smíšené družstvo 
Tomáš Klimsza, Petr Kuhnel a Gabriela Slívová bronzovou medaili. 

Dne 16.2.2020 se Tomáš Klimsza zúčastnil a vyhrál mezinárodní závod v rakouském 
Luste na u. 

Dále se naši závodníci zúčastnili MČR dospělých v halové lukostřelbě v Prostějově - ve dnech 
7. - 8. 3. 2020. Tam jsme již medaili nezískali, nejlepší umístění měla Zdeňka Hegedusová -4. 
místo v kategorii seniorek OL. 

Po úspěšné halové sezóně jsme začali trénovat venku. 

Dne 31. 5. 2020 jsme uspořádali již tradiční terénní závod. Tentokrát nám počasí nepřálo, 
pršelo celý den a navíc se závodníci po trati pohybovali individuálně (ne ve skupinách), což 
bylo pro nás jako pořadatele velice náročné. 

Naši dva nejtalentovanější závodníci se zúčastnili venkovního MČR v Prostějově (8.8.2020}, 
kde se střílelo na vzdálenost 30 m. Nikol Ježková v kategorii juniorek vybojovala stříbrnou 
medaili a Tomáš Klimsza v kategorii kadetů bronzovou medaili. 

Poslední MČR se konalo v terénní lukostřelbě (2.-4.10.2020 v zámeckých zahradách státního 
zámku KOZEL poblíž Plzně). Tohoto MČR se zúčastnil jen Tomáš Klimsza, který získal opět 
bronzovou medaili. 

~7~ 



PLÁN AKCÍ A ČINNOSTI NA ROK 2021 
Sportovního Klubu Lapačka, z.s. 

30.5. Valná hromada a volby orgánu spolku (volební komise, výbor, revizní komise} 

zrušeno Brigáda - zahájení sezóny- příprava na kácení Máje 

zrušeno Stavění májky, kopaná Svobodní-ženatí, 

30.5. Smažení vaječiny 

zrušeno Dětský den, kopaná Sever-Jih, kácení májky 

19.6. Pochod Lapačka-Prašivá {34. ročník) 

11.9. GULAŠFEST 9.ročník 

upřesněno Závěrečná SKL pro členy 

Činnost v průběhu roku: 

• montáž bowlingové dráhy v kuželkárně 

• sledovat vypisování grantů a podávat žádosti 

• venkovní vodní pumpa na hřiště 

• spolupracovat s městem při údržbě areálu (kontejnery, peníze na benzín ... } 
• celková údržba areálu (kosení hřiště, trávy, hrabání listí ... } 

• zapojení mládeže do chodu klubu a spoluodpovědností 

~8~ 



DISKUZE 
Sportovního Klubu Lapačka, z.s. 

konané dne 31.5.2021 v Šenově 

- plán betonového hřiště vložit na webové stránky SKL z.s. 

- částečné zachování plochy na betonovém hřišti pro kluziště 

- workautové prvky - realizovat v prostoru vedle kůželkárny směrem ke kluzišti, 

nově zde bude veslovací trenažér, který byl pořízen z grantu SRDCOVKA 

- získávat ďeny do SKL ve věku od 5 do 181et 

~9~ 



USNESENÍ VALNÉ HROMADY 
Sportovního Klubu Lapačka, LS. 

konané dne 30.5.2021 v Šenově 

Výroční valná hromada bere na vědomí zprávu předsedy o činnosti za rok 2020, schvaluje 
finanční zprávu, zprávu revizní komise a bere na vědomí výsledky hospodaření klubu za rok 
2020 a bere na vědomí hlasování o členech výboru a členech revizní komise. 

Hlasování: Přítomno: 29, Pro: 29, Proti: O, Zdržel se: O 

Zapsala: Javorková Michaela 

~ 10~ 



Seznam členů přítomných na valné hromadě 
Sportovního Klubu Lapačka, z.s. 

konané dne 30.5.2021 v Šenově 

1. Adámek Tomáš 
2. Buzek Rostislav 
3. Buzková Monika 
4. Drozda Pavol 
5. Formánek Petr 
6. Grauer Tomáš 
7. Grofčík Rudolf 
8. Grofčíková Lucie 
9. Hegedúsová Zdenka 
10. Holuša Tomáš 
11. Hurta Petr 
12. Javorek Karel 
13. Javorková Michaela 
14. Kolář Jiří 
15. KuchařJan 
16. Kukrecht Tomáš 
17. Kukrechtová Helena 
18. Lipina Antonín 
19. Lipina Robert 
20. Lipina Tomáš 
21. Pastrňáková Hana 
22. Pinkava Daniel 
23. Skupeňová Zuzana 
24. Slíva Vojtěch 
25. Stříž Jakub 
26. Stříž Kamil 
27. Střížová Martina 
28. Ševčík Antonín 
29. Ševčík Petr 

~11 ~ 



1. 
2. 
3. 
4. 
s. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 

Seznam členů nepřítomných na valné hromadě 
Sportovního Klubu lapačka, z.s. 

konané dne 30.5.2021 v šenově 

Batihová Helena 
Blažek Valstislva 
Braczková Ludmila 
Fialová Jana 
Folvarčný Rostislav 
Gaubová Monika 
Hegedús František 
Choleva Tomáš 
Janíček Jaroslav 
Janíčková Amélie 
Janíčková Romana 
Jelonek Dalibor 
Jelonková Šárka 
Ježková Nikol 
Juřica Richard 
Juřicová Hana 
Klimsza Tomáš 
Kotlář Jarmil 
Kravčík Martin 
Křibský Karel 
Křibský Tomáš 
Kuchařová Jana 
Lipina lvoš 
Lisník Petr 
Macek Zdeněk 
Majer Adam 
Mynářová Zuzana 
Pastrňák Vladimír 
Pavlovič Jakub 
Rusinko Miroslav 
Suchánek Pavel 
Svoboda Jakub 
Šafářová Nicole 
Ščurek Stanislav 
Ševčíková Martina 
Vágner Jan 

Vandriak Ivan 
Vandriakova Bronislava 
Zálejský Radim 
Židek Vladislav 

~ 12~ 




